
О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 
декабря 2004 года N 1395

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 августа 2005 года N 887
 
     В соответствии со   Закона Республики Казахстан от 27 января 1996 года "статьей 7 
О недрах и недропользовании" Правительство Республики Казахстан  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 27 декабря постановление 
2004 года  N 1395 "Об утверждении перечня участков недр, подлежащих выставлению 
н а  к о н к у р с "  с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :  
     перечень участков недр, подлежащих выставлению на конкурс на получение права 
недропользования, утвержденный указанным постановлением: 
     дополнить строками, порядковые номера 92-6, 115-3, 115-4, 148-1, 151-2, 172-1 и 182
-1, следующего содержания:
"92-6 Золото Месторождение     Караган-    49 57'  70 36'   Разведка о о 

            Кенжарык,         динская     49 57'  70 42'   и добыча о о 

            6 8  к в . к м .                      4 9  5 2 '   7 0  4 2 '  о  о  

                                          49 52'  70 36'о о 

115-3 Медь   Месторождение     Актюбин-      Центр 
            Кундызды          ская        49 06'  58 48'   Добычао о 

115-4 Медь   Месторождение     Актюбин-      Центр 
            Лиманное          ская        49 48'  58 42'   Добычао о 

148-1 Молиб- Месторождение     Караган-    47 29'  70 36'   Разведка о о 

     ден    Шалгия,           динская     47 35'  70 36'   и добыча о о 

            8 1  к в . к м .                      4 7  3 2 '   7 0  4 3 '  о  о  

                                          4 7  2 9 '   7 0  4 3 '  о  о  

  
151-2 Титан, Месторождение     Северо-       Центр 
     цир-   Обуховское        Казах-      53 37'  69 19'   Добыча о о 

     коний  16,22 кв.км.      станская
172-1 Уголь  Участок           Восточно-   47 20'  85 18'   Разведка о о 

     и       Западный,          Казахстан-   47 21 '   85 17 '  о  o  

     горю-  Кендерлык-         ская         47  20 '   85  21 '  о  о  



     ч и е     с к о г о                          4 7  1 7 '   8 5  2 0 '  o  o  

     с л а н ц ы  м е с т о -                         4 7  1 7 '   8 5  1 9 '  o  o  

            р о ж д е н и я ,                      4 7  1 7 '   8 5  1 9 '  o  o  

            2 0  к в . к м .                      4 7  2 0 '   8 5  1 7 '  o  o  

  
182-2 Бораты Место-            Западно-       Центр        Добыча 
            рождение           Казахстан-   48  45 '   51  53 '  o  o  

            И н д е р с к о е          с к а я  
            102,28 га                                          ".
     2. Настоящее постановление вводится в действие cо дня подписания и подлежит 
опубликованию.
   П р е м ь е р - М и н и с т р  
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


